

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ**

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY(PEQUENO) 01 torre de 4m de altura cada		8,00	DIÁRIA	4.400,00	35.200,00
Marca: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Fabricante: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Modelo: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY(PEQUENO) 01 torre de 4m de altura cada; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENC			
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 14/04/2025 17:12:27			
Lote 5					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRUPO GERADOR (grupo gerador 230kva, motor turbinado, tensão 220/38		15,00	DIÁRIA	2.266,00	33.990,00
Marca: STEMAC	Fabricante: STEMAC	Modelo: GRUPO GERADOR (grupo gerador 230kva, motor turbinado, tensão 220/38; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERE			
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 14/04/2025 17:12:27			
Lote 6					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANÇAS		100,00	DIÁRIA	400,00	40.000,00
Marca: SERVIÇO	Fabricante: SERVIÇO	Modelo: SEGURANÇAS; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO com arroz, feijão, saladas, carnes variadas, s		500,00	UNIDADE	64,00	32.000,00
Marca: SERVIÇO	Fabricante: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO com arroz, feijão, saladas, carnes variadas, s; CONFORME EDITAL/TERMO DE REF			
SERVIÇOS DE CAMARIM com frutas diversas, salgados, sucos, refrigerantes		30,00	UNIDADE	2.000,00	60.000,00
Marca: SERVIÇO	Fabricante: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇOS DE CAMARIM com frutas diversas, salgados, sucos, refrigerantes; CONFORME EDITAL/TERMO DE RE			

Fornecedor: G R TERCEIRIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CPF/CNPJ: 48.340.260/0001-32				
Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 14/04/2025 17:12:27			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIROS QUÍMICOS (com piso antiderrapante; fechadura com indicador	300,00	DIÁRIA	347,66	104.298,00

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 14 de Abril de 2025.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 3 de 3

Id:05D507B2DBD55FEE**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 11/2025**, Processo Administrativo nº **00032/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços com vistas a subsidiar futura contratação de empresa(s) para locação de estruturas e equipamentos para eventos e serviços correlatos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
G R TERCEIRIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - 48.340.260/0001-32 GRTERCEIRIZACAO.CONTATO@GMAIL.COM - (86) 99812-0481	130.500,00	104.298,00	26.202,00 Proveito (20,08%)
J. AIRTON DA SILVA LTDA - 30.902.547/0001-43 cibalenaeventos@hotmail.com - (89) 99977-0548	1.310.650,00	1.077.910,00	232.740,00 Proveito (17,76%)
Totais	1.441.150,00	1.182.208,00	258.942,00 Proveito (17,97%)

DetalhesFrancisco Erivaldo da Silva na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: J. AIRTON DA SILVA LTDA - CPF/CNPJ: 30.902.547/0001-43				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 14/04/2025 17:12:54			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMARIM5X5	12,00	DIÁRIA	2.120,00	25.440,00
Marca: ALUMIPAC	Fabricante: ALUMIPAC	Modelo: CAMARIM5X5; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.		
DICIPLINADOR (medindo 2x1 metros).	900,00	DIÁRIA	28,00	25.200,00
Marca: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Fabricante: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Modelo: DICIPLINADOR (medindo 2x1 metros); CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.		
GRIDE (EM BOX STRUSS Q 50). Confeccionado em alumínio conforma A	10,00	DIÁRIA	2.260,00	22.600,00
Marca: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Fabricante: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Modelo: GRIDE (EM BOX STRUSS Q 50). Confeccionado em alumínio conforma A; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCI		
PALCOMOVELGRANDE- 14 mts de boca de cena X10m de profundidade, a	8,00	DIÁRIA	10.400,00	83.200,00
Marca: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Fabricante: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Modelo: PALCOMOVELGRANDE- 14 mts de boca de cena X10m de profundidade, a; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENC		
PALCO MOVEL MÉDIO - 10 mts de boca de cena x8m de profundidade, altu	8,00	DIÁRIA	6.400,00	51.200,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 1 de 3

Marca: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Fabricante: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Modelo: PALCO MOVEL MÉDIO - 10 mts de boca de cena x8m de profundidade, altu; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFER			
PALCOMÓVELPEQUENO- 8 mts de boca de cena x6m de profundidade, alt		8,00	DIÁRIA	2.600,00	20.800,00
Marca: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Fabricante: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Modelo: PALCOMÓVELPEQUENO- 8 mts de boca de cena x6m de profundidade, alt; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENC			
TENDAS PIRAMIDAL (medindo 3x3metros).		50,00	DIÁRIA	208,00	10.400,00
Marca: ALUBAM	Fabricante: ALUBAM	Modelo: TENDAS PIRAMIDAL (medindo 3x3metros); CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
TENDAS PIRAMIDAL (medindo 5x5 metros).		250,00	DIÁRIA	420,00	105.000,00
Marca: ALUBAM	Fabricante: ALUBAM	Modelo: TENDAS PIRAMIDAL (medindo 5x5 metros); CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
TENDAS PIRAMIDAL(medindo 10X10 metros).		15,00	DIÁRIA	1.600,00	24.000,00
Marca: ALUBAM	Fabricante: ALUBAM	Modelo: TENDAS PIRAMIDAL(medindo 10X10 metros); CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 14/04/2025 17:12:54				
Lote 2					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ILUMINAÇÃO-10 moving Beam 7R, 16 PARLED´ Sde 3 Watts e máquina de	12,00	DIÁRIA	6.000,00	72.000,00	
Marca: Pro light	Fabricante: Pro light	Modelo: ILUMINAÇÃO-10 moving Beam 7R, 16 PARLED´ Sde 3 Watts e máquina de; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENC			
PLACA DE LED (P5 1,0x0,90 a placa)	300,00	UND	508,00	152.400,00	
Marca: Pro light	Fabricante: Pro light	Modelo: PLACA DE LED (P5 1,0x0,90 a placa); CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
PORTAL5x5	10,00	DIÁRIA	3.280,00	32.800,00	
Marca: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Fabricante: SOLUS SOLUCOES INDUSTRIAIS	Modelo: PORTAL5x5; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
TESTEIRA DE LED com 10m de dentro a dentro	12,00	DIÁRIA	2.040,00	24.480,00	
Marca: Pro light	Fabricante: Pro light	Modelo: TESTEIRA DE LED com 10m de dentro a dentro; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 14/04/2025 17:12:54				
Lote 3					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY(GRANDE) Line array, 2 torres confecion	8,00	DIÁRIA.	20.400,00	163.200,00	
Marca: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Fabricante: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Modelo: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY(GRANDE) Line array, 2 torres confecion; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFEREN			
SISTEMADESONORIZAÇÃOFLY(MÉDIA) 02 torres de 6m de altura cada, 8 s	8,00	DIÁRIA	8.000,00	64.000,00	
Marca: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Fabricante: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Modelo: SISTEMADESONORIZAÇÃOFLY(MÉDIA) 02 torres de 6m de altura cada, 8 s; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFEREN			

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 2 de 3

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY(PEQUENO) 01 torre de 4m de altura cada		8,00	DIÁRIA	4.400,00	35.200,00
Marca: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Fabricante: TAIGAR IND DE EQUIPAMENTOS DE SOM	Modelo: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY(PEQUENO) 01 torre de 4m de altura cada; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENC			
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 14/04/2025 17:12:54			
Lote 5					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRUPO GERADOR (grupo gerador 230kva, motor turbinado, tensão 220/38		15,00	DIÁRIA	2.266,00	33.990,00
Marca: STEMAC	Fabricante: STEMAC	Modelo: GRUPO GERADOR (grupo gerador 230kva, motor turbinado, tensão 220/38; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERE			
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 14/04/2025 17:12:54			
Lote 6					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SEGURANÇAS		100,00	DIÁRIA	400,00	40.000,00
Marca: SERVIÇO	Fabricante: SERVIÇO	Modelo: SEGURANÇAS; CONFORME EDITAL/TERMO DE REFERENCIA.			
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO com arroz, feijão, saladas, carnes variadas, s		500,00	UNIDADE	64,00	32.000,00
Marca: SERVIÇO	Fabricante: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO com arroz, feijão, saladas, carnes variadas, s; CONFORME EDITAL/TERMO DE REF			
SERVIÇOS DE CAMARIM com frutas diversas, salgados, sucos, refrigerantes		30,00	UNIDADE	2.000,00	60.000,00
Marca: SERVIÇO	Fabricante: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇOS DE CAMARIM com frutas diversas, salgados, sucos, refrigerantes; CONFORME EDITAL/TERMO DE RE			

Fornecedor: G R TERCEIRIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CPF/CNPJ: 48.340.260/0001-32				
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 14/04/2025 17:12:54			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANHEIROS QUÍMICOS (com piso antiderrapante; fechadura com indicador	300,00	DIÁRIA	347,66	104.298,00

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 14 de Abril de 2025.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 3 de 3